
 
 

 
 

 
Расписание занятий объединений по интересам  

подросткового клуб № 9 «Ровесник»  
на 2-ое полугодие 2024/2025 учебного года 

 
 

Название объед. 
по интересам, 

Ф.И.О. педагога 
Нагр. 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

«Занимательный 
английский» 

Красная  
Ольга Геннадьевна 

4/16 

1000-1140   1000-1140    

     1400-1540 

 

1400-1540 

     1600-1740 

 

1600-1740 

1700-1840 

 

  1800-1940    

«Колористик» 
Мазуренко  

Татьяна Витальевна 
1/4 

     1200-1340 

 

1200-1340 

 
 
Примечание: время работы педагога дополнительного образования с учащимися в рамках одного 

занятия составляет 1 час 40 минут (при длительности занятия 2 часа, 10 минут - перемена). Последние 
20 минут предусмотрены для проветривания кабинета, заполнения документации и уборки рабочего 
места. 


